BS 18 LTX Impuls (602191840) AKyMYnATOpHUU ApWJib-LUYpYynoBepT
18V; metaBOX 145 L

Ne ans 3amoBneHHst 602191840
EAN (EBponelicbknii Homep-ToBapy) 4007430286949

AnbTepHaTUBHE 306paXeHHs

e MiyHWI 4pnb-LUYypYynoBepT 3abe3neyye MakcMMabHY MOTYXHICTb B HANCKNAAHILLNX YMOBAaX 3aCTOCYBaHHSA

e Pexum "IMnynbc" Ana BUKPYUYBaHHSA 3aCTPAMINX MBUHTIB | 3aCBEpPA/IF0BAHHA Ha MaAKMX MOBePXHAX

e MiUHWI Ta BUTPMBANUIA 3aBAAKM KOPMYCY pelyKTopa 3 astoMiHito INTOro Nif TUCKOM

e LlNnHAeNb 3 BHYTPILHIM LLECTUrPaHHMUKOM i3 MarHiTOM 415 YTPUMYBaHHS iHCTPYMEHTaIbHMX HacagokK nij vyac poboTtu 6e3

naTpoHa

4-NONIOCHNIA NOTYXHUIA ABUTYH A1 LUBUAKOrO CBEPANIHHA Ta 3arBUHYYBaHHS

3axucT Big NepeBaHTaXXeHHS: 3anobirae neperpiBaHHIO ABUTYHa

3aTnckHa wunika Euro (@ 43 Mm) AN yHiBEpPCaNbHOMo 3aCTOCYBaHHS

B6yzoBaHe MiacBivyBaHHA pob0Y0i 30HM

e 3i3pyYHUM raykoM Ans HOCIHHSA Ha peMeHi, 3 dikcaLiero npaBopyy abo niBopyu

e 3 metaBOX, NpogyMaHVM piLleHHSAM ANst TPaHCMOPTYBaHHS | 36epiraHHs

e barato Mapok, ofiHa akyMy/aaToOpHa cucTema: Lieil npoayKT CyMiCHWI 3i BCiMa akyMyaaTOPHUMY 6n1okamm Ha 18 B i
3apsagHuMK npuctposamm Mmapok CAS: www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

Bug akymynsTopHoro 610ka
Hanpyra akymynsaTopHoro 6;10ka
Makc. KpyTHUI MOMEHT (M'AKNIA)
IMAYNbCHW MOMEHT

Makc. KpyTHUIA MOMEHT (>)KOPCTKMIA)
PeryntoBaHHs KpyTHOrO MOMEHTY
[JliameTp cBepANniHHS, cTanb

@ cBepANiHHA, M'AKa AepeBuHa
KinekicTb 06epTiB X0N0OCTOro XoAy
Jliana3oH 3aT1cKy CBEPAIVIbHOIO NaTpoHa
JliameTp 3aTUCKHOI LUWIAKIN

Bara 6e3 akymynsTopHoro 6s10ka

Bara 3 akyMynsiTopHUM 610KOM
Bi6pauis

CeepaniHHS meTany
MorpilHicTb BUMipy K
3arBuHYyBaHHSA 6e3 yaapy

MorpiwHicTe BUMipy K
3ByKOBa emicis

PiBeHb 3BYKOBOrO TUCKY
PiBeHb 3ByKOBOT MNOTY>XXHOCTi (LWA)

MorpiwHicTe BUMipy K

Li-Power
18V
55Nm

60 Nm

1710 Nm
1.5-24 Nm
13 mm

65 mm
0-500/0-1700 /min
1.5-13 mm
43 mm

1.7 kg
2.1kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

80 dB(A)
91 dB(A)
3 dB(A)

KomnnekT noctaBkn

LLIB1AKO3ATUCKHMI NaTPoH Futuro Plus 3 MeTaneBoto BTY/IKOO

[JlosaTkoBa pyKosiTKa
FayoK A9 HOCIHHA Ha peMeHi
metaBOX 145 L

6€e3 akyMynaTopHOro 6/10ka, 6€3 3apsiAHOro NPUCTPOID
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